
^ Sokolov

VYSVĚTLENI
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

k veřejné zakázce

„ Upgrade systému monitorování bezpečnostních incidentu a událostí (dále
také jen „SIEM“) v síti“

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona ě. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky dodávky
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile displav 2.html
Předpokládaná hodnota zakázky 780 000,- Kč bez DPH (943 800,- Kč včetně DPH)
Datum zahájení řízení 12.12.2018

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města
tel. +420 354 228 325
e-mail: j ana.zdvorakova@mu-sokolov.cz



Sokolov

Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 
systému EZAK dne 20.12.2018 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:

Dotaz:

Vážení.

žádáme vás o zodpovězeni následujících aotazu:

1. v dokumentu „ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - VÝZVA- v tabulce v kapitole 3 jsou uvedeny mj. 
položky licencí 1K Events Per Second (EPS ) a 10k Flows Per Minute (FPM).

Naproti tomu v 'Příloze 5. 1 - Technická specifikace díla" dokumentu "SMLOUVA C DÍLO 
(návrh)" je v kapitole "3.1 Obecné požadavky popsána stávající konfigurace vč. 
požadovaného výkonu 1DD EPS a 15000 FPM.

Též v dokumentu " Smlouva (návrh.) o provádění technického servisu ..." v „Příloze 1 
Technická specifikace Předmětu sen/isu" je uvedena technologie SIEM VIRTUAL 
APPLIANCE - ALL-IN-ONE. 15 ODD FPM. 100 EPS.

Prosíme o informaci, zda se rozsah dodávky má řídit tabulkou v zadávací dokumentaci vč. 
uvedených počtů položek, nebo má být identický se stávající konfigurací a tím s návrhem 
servisní smlouvy.

2. v dokumentu „ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - VÝZVA" v kapitole 8.3.1 chybí body 4-7.

Prosíme o informaci, zda tyto body opravdu chybí, nebo se jedná pouze o chybu v číslováni 
kapitoly a seznam je tedy kompletní.

Předem děkujeme za Vaší odpověď 

S pozdravem

Odpověď:
Ad 1 - Předmět plnění (rozsah dodávky') se řídí smlouvou o dílo a smlouvou o provádění technického 
servisu. Tyto smlouvy, které jsou součástí zadávacích podmínek, jsou pro účastníky závazné. Za 
nesprávné údaje uvedené v dokumentu Zadávací dokumentace — Výzva se zadavatel omlouvá a 
poskytuje účastníkům opravenou verzi tohoto dokumentu, která je uvedena do souladu s návrhy obou 
smluv.

Ad 2 - Jedná se pouze o chybu v číslování (žádné požadavky na zpracování nabídky nechybí). 
Zadavatel se tímto omlouvá - v opravené verzi dokumentuje číslování již správně.

V souvislosti s dotazy zadavatel zároveň adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 
14.01.2019 do 10:00 hodin.

Přílohy:
Zadávací dokumentace - Výzva - opravena

V Sokolově, dne 02.01.2019


